СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
« 30 »     ноября     2021 г.   № 67
               с.Дракино

О внесении изменений в решение СНД Дракинского сельского поселения от 22.06.2015г. № 20 «Об определении границ ТОСа «Центральный» Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района»

В соответствии с законодательством Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дракинского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения от 01.07.2015г. № 22 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Дракинском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», протоколом собрания граждан от 23.11.2021г., Совет народных депутатов   Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:
1.      В связи с присоединением части ул. Ленина с № 113 - № 136 и части ул. О.Кошевого с № 36 - № 72 в границы ТОС «Центральный», внести изменение в решение СНД Дракинского сельского поселения от 22.06.2015г. № 20, определив границы ТОСа «Центральный» в новой редакции:
1.1.           «Определить границы ТОС «Центральный» в границах части улицы Ленина с № 1 - № 136, части ул. О.Кошевого с № 36 – № 72 с. Дракино, Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
2.      Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                                       О.И.Бокова
Глава Дракинского
сельского поселения                                                                            Е.Н.Атаманова